
AH-7P
様

Φ

滉
Ｉ
く
こ
瀾

７

50

株式会社スズテック /
38

45_

7

あ＼
ヽ
＼

/

8

028-664-1111
028-662-5592

75

16

！

‐

ぬ
‐
Ⅲ
Ⅲ
ヽ

＼
26

/ 5TEL
FAX

/

38          3
/ 4524,25 ヤ わ＼

7]
38 ＼ /＼

37

♂

40

61,62,63

9

＼
20

_11  6４

１ ＼

37

＼

/g
３６

　

　

４６

６

ヽ

４

♂
ヤ

４４
38

47

O

ヽ
0

＼

＼

＼
／
。
／
＼

54

ヽ
53/

＼
27

⑥

／

45

/
ヽ
＼
＼

″
33

/＼＼チ達
⑥

24125

/
10

: 47
/
●

47

｀
66 47

37

___29

、 35 ヽ
51  45

48

＼ 59

,12

ヨ

ー

―

＼

31

33

ザ

３‐

ド
〇
‥

/

45

38375

/1

刃

39
23 臥

彬

/
73

/

3

/

/ ´

＼

47、
＼

0 37

/2

＼

ガ＼ ＼ ＼/ /

46
/

/

/

4/

28
＼

ｒ

ｌ
φ

＼
、

Ｑ

６８

＼

３２
１

蕊
く
＞／

70

45

22

―
熱
辮

19

50

″＼

48 49
46

t′
///

＼、
10

42

/ソ

054

34

＼

54

0

|

33

2
＼

3k＼
♂
/

も ６
一

◎
35

＼
―

ｌ

⑥
/

‐‐ヽ、、、、
゛

37

だ＼

R剖 ＼
3 56 G

B4

38/″
¢

71

|範

／
２９
ブＵ

/

/
/

/ ＼

１

５８

魁
サ

/
/ /

/
＼ 17    41

＼
　
　
＼

21

60162   45  45

30
37

げ

43 51

釣

33

65



AH,7P
備  考

M6X12
M6X16

2

4

2

4

2

B2

4

25

22

個  数

2

Lユ 、 Rl

Ll、 Rl

Ll、 Rl

4

2

2

2

2

センサー取付板 (1回転 )

パネ平座金燕l込六チr,ボルト

揺動側板

連結金具

箱受フレーム

偏心カム板

引張バネ
バネ座金組込六角ポルト

名 称

ベ ー ス

フレーム (側 )

レールジョイン ト

パネ取付ネジ

モータースプロケット 15T
カラー (A)
カラー (B)
送り車  (490)
送り車  (448)
ス トンパ~

連結パー

シャフ ト (下 )

ディスクカム

カラー

ベアリングケース

オイレス軸受

ローラーフォロアー

ボ ス

力′`一

ステー (A)
箱受け

センサー取付板  (ス ター ト)｀

センサー取付板  (ス トンプ)

端子台取付板

シャフ ト (上 )
カパー (内 )
センサー取付板  (枚数 )
型式マーク

スプロケット 15X20T
シャフト (送 り車)

20323-41110
20323-41120
20516-31110
20516-31150
20516-31160
20516-41050
20516-41170
20516-41200
20516-41270
20516-4011
00930-40035
20000-41730
20000-42010

コ ド

20323-11010
20323-21010
20323-21020
20323-21030
20323-21050
20323-21060
20323-31020
20323-31030
20323-31040
20323-31050
20323-31060
20323-31070
20323-31080
20323-31090
20323-31100
20323-31110
20323-41020
20323-41030
20323-41040
20323-41050
20323-41060
20323-41070
20323-41080
20323-41090
20323-41100

35

36

37

38

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

NO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

M6X16
M12

備  考

M6X35
M6X12
M6

M6
M6

M6

φ3X20
13X35
φ 8

010
φ3X32
o8X45
軸用φ12
軸用φ15
6002 UU

6200〔JU

#410,55L

1410,47L

#410
#410

3

2

個  数
2

4

2

4

10

16

24

4

4

2

2

4

2

2

4

2

4

2

2

ベアリングケース (A)

座付ナント

称名

ベアリングケース (E)
ラチェットホイール完結

高さ調節ポル ト

カバー取付金具

六角ボル ト

六角穴付ボル ト

六角ナット

パネ座金

平座金

割ピン

割 ピン

Rピン
Rビン
ングピンlス プ

丸頭ピン

C形止め輸
めC

ベアリング

ベアリング
ローラーチューン

ローラーチューン

継手

ハーフ継手

レパーシブルモーター (40W)
揺動板連結板

ステー (B)
テンション金具

テンションパイプ

パネ平座金組込六角ポルト

平座金

電源ヨー ド (P)
マイクロスイッチ

スナップスイッチ

チイロ スマイク

取扱説

ドコ

20000-42440
20037-41080
20041-31200
20041-41521
20134-41110
01000-O0635
01010-10612

03001-41000
03002-41000
20323-31120
20516-31040
20323-31130
20323-41130
20323-41140
20000-42010
01421-01223
00980-41310
20316-41080
20030-46119
20516-41210
20323-40910

01200-00605
01250-00606
01400-00615
01420-00610
01500-03020
01500-03035
01501-O0818
01501-01023
01504-O0332
01506-O0845
02100-01210
02100-01510
02202-06002
02202-06200
03000-41055
03000-41047

75

NO

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

＞
■
１




